
DETERMINA N.50 DEL 23.03.2024   RIMBORSO SPESE POSTALI TRASMISSIONE DOCUMENTI  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il D.L.n.129 del 28/08/2018;  
VISTO  IL D.L.vo 36/2023 “l nuovo Codice dei Contratti Pubblici”;  
VISTA la delibera n.2 del Consiglio di Istituto del 12 febbraio 2024 con la quale è stato approvato il Programma 

Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.3 del 12 febbraio 2024 relativa alla gestione del Fondo Economale 

per le minute spese (art.21 del Decreto 129/2018) collegato al Programma Annuale 2024; 
RILEVATA la necessità di provvedere urgente4mente alla trasmissione di documenti/fascicoli personale docente 

non più in servizio presso l’Istituto;  
 

DETERMINA 
 

Di autorizzare il direttore SGA al rimborso delle spese direttamente sostenute come da ricevute postali allegate per 
l’importo totale di euro  35,40 e di imputare la spesa stessa all’attività A.2.1.  Funzionamento Amministrativo E.F.2024 
L’atto si pubblica in amministrazione trasparente  

 
 
   

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Cristina Boracchi 

                                                                                    
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 d.lgs n. 39/1993 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA  “DANIELE CRESPI” 

Liceo Internazionale Classico e  Linguistico VAPC02701R 

Liceo delle Scienze Umane VAPM027011 

Via G. Carducci 4 – 21052 BUSTO ARSIZIO (VA) 
  Tel. 0331 633256 - Fax 0331 674770 

www.liceocrespi.edu.it    E-mail:  comunicazioni@liceocrespi.it  

C.F. 81009350125 – Cod.Min. VAIS02700D 

 

 

 

http://www.liceocrespi.edu.it/

